

Poskytnutí informací:

Na základě žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb, poskytujeme informaci

Žádost:

1. **Žádáme o poskytnutí informace, ve kterých letech (konkrétně uveďte jeden za druhým) dostal finanční příspěvek / podporu / dotaci / dar zapsaný spolek Sancta Spinea Corona – Společnost přátel Zlaté Koruny, z.s. (dříve pod stejným názvem, ale právní forma občanské sdružení, oboje pod IČ 22743936) a v jaké výši byl finanční příspěvek / podpora / dotace / dar (ať už jste to nazvali jakkoliv) vyplacen. Ideálně formou tabulky, např.:**

Poskytnutá informace:

Rok poskytnutí dotace pro Sancta Spinea Corona – Společnost přátel Zlaté Koruny IČ 22743936	Výše poskytnutého dotace
2019	20000 Kč
2021	20000 Kč
2022	20000 Kč
2023	20000 Kč
2024	20000 Kč

Žádost:

2. **Zároveň žádáme o kopie všech smluv (t. j. z každého jednotlivého roku) na poskytnutí tohoto finančního plnění uzavřených mezi Obecním úřadem Zlatá Koruna a žadatelem.**

Poskytnutá informace:

Přílohou přikládáme kopie všech požadovaných smluv mezi Obcí Zlatá Koruna a žadatelem.

Příloha:

01_Smlouva o poskytnutí dotace SSC_ 2019

02_Smlouva o poskytnutí dotace SSC_ 2020+dodatek č.1

03_Smlouva o poskytnutí dotace SSC_ 2022

04_Smlouva o poskytnutí dotace SSC_ 2023

05_Smlouva o poskytnutí dotace SSC_ 2024